
 
 

UCHWAŁA NR XIV/252/25 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 44 ust. 3 
i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 
i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody nr 413 z jednego drzewa z gatunku topola czarna, rosnącego 

na terenie gminy Miasta Gdańska. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody z drzewa, o którym mowa w §1, następuje w celu zapewnienia 
bezpieczeństwa powszechnego oraz z uwagi na bezpowrotną utratę wartości przyrodniczych, ze względu na 
które ustanowiono pomnik przyrody. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 kwietnia 2025 r.

Poz. 1600


	UCHWAŁA NR XIV/252/25 RADY MIASTA GDAŃSKA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-17T08:47:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




